Incluye los montos a afiliaciones 

de Ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

UNIDAD EJECUTORA DE 

INVERSIONES/DGA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
01 

Desde la 

suscripción del 

contrato hasta el 31 

de diciembre de 

2023 

S/. 2,500.00 (Dos mil quinientos 

con 00/100 Soles) mensuales, 

Incluye los montos a afiliaciones 

de Ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES/DGA 
VIGILANTE 03 

Desde la 

suscripción del 

contrato hasta el 31 

de diciembre de 

2023 

S/. 1,700.00 (Mil setecientos con 

00/100 Soles) mensuales, 

Incluye los montos a afiliaciones 

de Ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Que, mediante la Resolución de Comisión Organizadora N° 001-2023/CO-UNCA de 

fecha 04 de enero de 2023, se resolvió en su artículo primero, APROBAR las Bases